1

证券代码：688737         证券简称：中自科技        公告编号：2024-024

中自环保科技股份有限公司

关于变更公司名称并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据公司战略规划以及经营发展需要，拟将公司中文名称“中自环保科技股

份有限公司”变更为“中自科技股份有限公司”，英文名称由“Sinocat

Environmental Technology Co. ,Ltd.”变更为“SINOTECH Company Limited”。公

司股票简称及公司股票代码保持不变。

章程修正案见附件，除上述修订的条款外，《公司章程》中其他条款保持不

变。公司董事会提请公司股东大会审议通过后予以实施，并授权公司管理层或其

授权的其他人士办理后续工商变更登记、章程备案等相关事宜。

上述变更最终以市场监督管理局核准的内容为准。

特此公告。

中自环保科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 30 日

2

附件：

中自环保科技股份有限公司

章程修正案

修订前 修订后

标题   中自环保科技股份有限公司章

程
标题    中自科技股份有限公司章程

第二条   中自环保科技股份有限公司

（以下简称“公司”）系依照《公司法》

和其他有关规定成立的股份有限公司。

第二条   中自科技股份有限公司（以下

简称“公司”）系依照《公司法》和其他

有关规定成立的股份有限公司。

第四条   公司注册名称：中自环保科

技股份有限公司

公司英文名称：Sinocat Environmental

Technology Co., Ltd.

第四条   公司注册名称：中自科技股份

有限公司

公 司 英 文 名 称 ：

SINOTECH Company Limited